

# Ribevej 2, Randers ApS

Bygaden 3, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 81 56 43

## Årsrapport

**25. september 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

---

**Henning Vorbjerg Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 25. september 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ribevej 2, Randers ApS  
Bygaden 3  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 40 81 56 43  
Stiftet: 25. september 2019  
Regnskabsår: 25. september - 31. december

**Direktion**

Henning Vorbjerg Nielsen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Vorbjerg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.726 Det ordinære resultat efter skat udgør 3.542.127. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/9 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.726</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.701.916
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.017</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.541.173</b>
Skat af årets resultat	<u>-999.046</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.542.127</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>3.542.127</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.542.127</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	6.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.900.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.376
Andre tilgodehavender	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.377</u>
Likvide beholdninger	<u>9.945</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.322</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.945.322</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>3.542.127</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.582.127</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.034.422</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.034.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.310.773</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.310.773</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>18.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.328.773</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.945.322</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.542.127	3.542.127
	<b>40.000</b>	<b>3.542.127</b>	<b>3.582.127</b>

## Noter

---

	25/9 2019 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.773
Andre finansielle omkostninger	<u>244</u>
	<b><u>111.017</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	<u>2.198.084</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.198.084</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.701.916</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b><u>4.701.916</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>6.900.000</u></b>
Investeringsejendommen er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet pr. byggeretsmeter.	
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>2.310.773</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
